указанием заявителя, даты и времени поступления заявки, предложения о цене имущества) от
общества с ограниченной ответственностью «ГК «Массив», ОГРН 1117847320458, ИНН
7842457390, КПП 784201001 местонахождение: Санкт-Петербург Лиговский проспект, дом 50,
литер Н), содержащая предложение о цене лота в размере 2 634 469.00 (два миллиона шестьсот
тридцать четыре тысячи четыреста шестьдесят девять рублей) 00 копеек), допущенная к участию
в торгах.
Согласно п. 4 ст. 139 ФЗ «О несостоятельности (банкротстве) и извещению о торгах право
приобретения имущества принадлежит участнику, который представил в установленный срок
заявку на участие в торгах, содержащую предложение о цене имущества, которая не ниже